АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.11.2021                  № 110-р

с. Палецкое
	О создании постоянно действующей инвентаризационной комиссии
В соответствии с пунктом 2.2 Методических указаний, утвержденных приказом Минфина России от 13 июня 1995 г. № 49, для проведения инвентаризации имущества, финансовых активов и обязательств в 2021 году

1.Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию в следующем составе:
	председатель комиссии
	Глава
	В.И.Калач

	члены комиссии:
	специалист 1 разряда
	А.В.Вермиенко

	специалист 1 разряда
	Н.И.Щербакова

	специалист 1 разряда
	С.Н.Михайлец

2.Возложить на постоянно действующую инвентаризационную комиссию следующие  обязанности :
- проводить инвентаризацию (в т. ч. обязательную) в соответствии с графиком   проведения  инвентаризации  на  2021 год;
- обеспечивать полноту и точность внесения в инвентаризационные описи данных о фактических остатках основных средств, материальных запасов, товаров, денежных средств, другого имущества и обязательств;
- правильно и своевременно оформлять материалы инвентаризации.
3.Контроль за исполнением распоряжения  возложить на специалиста- бухгалтера 1 разряда Щербакову Н.И.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области    	           	               	      В.И.Калач

Вермиенко Алефтина  Витальевна
4-51-15

С распоряжением  ознакомлены:
 12.11.2021 _________________ Калач  В.И.
12.11.2021 _________________  Вермиенко А.В.
12.11.2021 _________________  Щербакова Н.И.
12.11.2021 _________________  Михайлец  С.Н.